CONTRATANTES Secretaria de Estado 
CONTRATADOS JOSá LIMA DA SILVA 
RO.Ng 1 227 709 , CIC Ng 329 
ESCOLAR/DADEI ig GRAU , CARGA HORA 
EEPG. "JOG'S DE ALENCAR" 
MUNICÍPIO: LUCAS DO RIO VERDE 
PRAZO: 01/03/96 A 31/12/96 
OBJETOS Contrato Temporário de VIG 
VENCIMENTOS 105,39 (CENTO E CINCO 
CENTAVOS) 

CONTRATO DE SERVIDOR TENPORARIO NP 
CONTRATANTES Secretaria de Estado 
CONTRATADOS DELMIRO SOARES 
MAO 300 362 , qIC N2 496 
ESCOLARIDADEI 19 GRAU , CARGA HORA 
EEPO. "PRES. TANCREDO DE ALMtIDA N 
MUNICÍPIOS ARAPUTANGA 
PRAZOS 29/02/96 A 17/12/96 
OBJETO: Contrato Temporário de VIG 
VENCIMENTO: 105,39 (CENTO E CINCO 
CENTAVOS) 

CONTRATO Dg SERVIDOR TEMPqRARIO Ng 
CONTRATANTE: Secretaria di Estado 
CONTRATADO' DELICE DE JESUS CAMIL. 
RO.Ng 432 306 , CIC NP 329 
ESCOLARIDADE, 12 GRAU , CARGA HoReil 
EEPSO. "DR. JOAQUIM A. DA C. MIMI 
MUNICÍPIOS ARAPUTANOA 
PRAZ01,29/02/96 A 04/01/97